
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« р(i UI-- 4,,,--f._ 2023 г. №Уь

В целях реализации Порядка предоставления субсидий на поддержку
отдельных подотраслей животноводства, утвержденного постановлением
Правительства Рязанской области от 26 мая 2021 года № 121 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку отдельных
подотраслей животноводства», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства и продовольствия
Рязанской области от 30 января 2023 г. № 44 следующие изменения:

в пункте 1:
в абзаце четвертом после слов «Ломан ЛСЛ Классик» дополнить

сповами «, Бабкок Уайт»;
дополнить новым абзацем следующего содержания «содержание

племенного молодняка лошадей в расчете 3500 рублей на 1 голову
племенного молодняка лошадей».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Рязанской
области В.С. Костикова.

Министр Д.И. Филиппов


